
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/25 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 5 459 160,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 6 104 264,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 143 970,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 139 070,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4 900,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 1 175 488,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 927 264,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 248 224,00 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 386 414,00 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 10 440 989,67 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganych kredytów – 6 350 000,00 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 769 999,72 zł, 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 320 989,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1557



§ 7. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się o 7 630,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmniejsza się o 19 600,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi finansowane, 
ujęte w załączniku nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Daniel Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1557



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 3 000,005 215 105,90 5 218 105,90

0,003 000,0062 059,00 65 059,00

0,000,005 153 046,90 5 153 046,90

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 0,0040002 3 000,005 162 802,90 5 165 802,90

Bieżące 0,003 000,009 756,00 12 756,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 000,000,00 3 000,00

Transport i łączność 0,00600 20 000,003 723 566,00 3 743 566,00

0,0020 000,001 943 566,00 1 963 566,00

0,000,001 780 000,00 1 780 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0060095 20 000,000,00 20 000,00

Bieżące 0,0020 000,000,00 20 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0020 000,000,00 20 000,00

Różne rozliczenia 5 459 160,00758 5 683 461,005 835 424,00 6 059 725,00

5 459 160,005 683 461,005 835 424,00 6 059 725,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 459 160,0075802 0,005 459 160,00 0,00

Bieżące 5 459 160,000,005 459 160,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 1 593 823,000,001 593 823,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 865 337,000,003 865 337,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,0075834 3 865 337,000,00 3 865 337,00

Bieżące 0,003 865 337,000,00 3 865 337,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,003 865 337,000,00 3 865 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,0075835 1 818 124,000,00 1 818 124,00

Bieżące 0,001 818 124,000,00 1 818 124,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,001 818 124,000,00 1 818 124,00

Oświata i wychowanie 0,00801 77 160,002 302 075,00 2 379 235,00

0,0077 160,002 302 075,00 2 379 235,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Szkoły podstawowe 0,0080101 57 000,00728 425,00 785 425,00

Bieżące 0,0057 000,00728 425,00 785 425,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0057 000,005 630,00 62 630,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 20 160,000,00 20 160,00

Bieżące 0,0020 160,000,00 20 160,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0020 160,000,00 20 160,00

Pomoc społeczna 0,00852 36 000,002 166 551,38 2 202 551,38

0,0036 000,002 166 551,38 2 202 551,38

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy pomocy społecznej 0,0085202 30 000,00120 000,00 150 000,00

Bieżące 0,0030 000,00120 000,00 150 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0030 000,000,00 30 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 6 000,0020 000,00 26 000,00

Bieżące 0,006 000,0020 000,00 26 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,006 000,000,00 6 000,00

Rodzina 0,00855 30 000,006 438 419,71 6 468 419,71

0,0030 000,006 438 419,71 6 468 419,71

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 30 000,006 257 123,71 6 287 123,71

Bieżące 0,0030 000,006 257 123,71 6 287 123,71

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0030 000,0030 000,00 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 54 643,0010 189 926,00 10 244 569,00

0,0054 643,007 535 166,00 7 589 809,00

0,000,002 654 760,00 2 654 760,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 51 691,007 293 677,00 7 345 368,00

Bieżące 0,0051 691,007 293 677,00 7 345 368,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0051 691,000,00 51 691,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 2 952,00437 760,00 440 712,00

Bieżące 0,002 952,000,00 2 952,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 952,000,00 2 952,00

Kultura fizyczna 0,00926 200 000,0065 000,00 265 000,00

0,00200 000,000,00 200 000,00

0,000,0065 000,00 65 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Obiekty sportowe 0,0092601 200 000,0065 000,00 265 000,00

Bieżące 0,00200 000,000,00 200 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,00200 000,000,00 200 000,00

5 459 160,00RAZEM DOCHODY 6 104 264,00109 453 385,82 110 098 489,82

5 459 160,006 104 264,0097 008 224,09 97 653 328,09

0,000,0012 445 161,73 12 445 161,73

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1557



Bud�et na rok 2025

WYDATKI

Zał�cznik nr 2
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, gaz i wod� 0,00400 3 000,006 670 133,90 6 673 133,90

Dostarczanie wody 0,0040002 3 000,006 551 231,90 6 554 231,90

Wydatki bie��ce 3 000,00 0,00597 834,00 600 834,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 3 000,00 0,00597 834,00 600 834,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 3 000,00 0,00597 834,00 600 834,00

Transport i ł�czno�� 4 900,00600 20 000,0016 512 791,97 16 527 891,97

Pozostała działalno�� 4 900,0060095 20 000,00821 879,00 836 979,00

Wydatki bie��ce 20 000,00 0,00146 879,00 166 879,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 20 000,00 0,00146 879,00 166 879,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 20 000,00 0,00146 879,00 166 879,00

Wydatki maj�tkowe 0,00 4 900,00675 000,00 670 100,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 900,00675 000,00 670 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 15 124,001 787 017,44 1 802 141,44

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,0070021 15 124,000,00 15 124,00

Wydatki maj�tkowe 15 124,00 0,000,00 15 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

w tym:

zakup i obj�cie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

15 124,00 0,000,00 15 124,00

Działalno�� usługowa 51 550,00710 301 550,00622 462,00 872 462,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 51 550,0071004 301 550,00440 382,00 690 382,00

Wydatki bie��ce 301 550,00 51 550,00440 382,00 690 382,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 301 550,00 51 550,00440 382,00 690 382,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 301 550,00 51 550,00432 382,00 682 382,00

Administracja publiczna 0,00750 36 220,0012 919 778,32 12 955 998,32

Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 11 900,009 942 027,00 9 953 927,00

Wydatki bie��ce 11 900,00 0,008 858 331,00 8 870 231,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 11 900,00 0,008 712 209,00 8 724 109,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 900,00 0,007 034 713,00 7 039 613,00

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 7 000,00 0,001 677 496,00 1 684 496,00

Wspólna obsługa jednostek samorz�du terytorialnego 0,0075085 24 320,001 473 608,00 1 497 928,00

Wydatki bie��ce 24 320,00 0,001 473 608,00 1 497 928,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 24 320,00 0,001 467 108,00 1 491 428,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 320,00 0,001 264 724,00 1 289 044,00

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 32 200,00754 43 100,00766 867,00 777 767,00

Ochotnicze stra�e po�arne 20 200,0075412 10 000,00677 517,00 667 317,00

Wydatki bie��ce 10 000,00 20 200,00576 517,00 566 317,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 10 000,00 600,00336 961,00 346 361,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 10 000,00 600,00256 109,00 265 509,00

dotacje i subwencje 0,00 19 600,00154 250,00 134 650,00

Obrona cywilna 0,0075414 33 100,000,00 33 100,00

Wydatki maj�tkowe 33 100,00 0,000,00 33 100,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 100,00 0,000,00 33 100,00

Pozostała działalno�� 12 000,0075495 0,0024 350,00 12 350,00

Wydatki bie��ce 0,00 12 000,0024 350,00 12 350,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 0,00 12 000,0024 350,00 12 350,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 0,00 12 000,0024 350,00 12 350,00

O�wiata i wychowanie 45 320,00801 416 221,0041 996 635,00 42 367 536,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 375 061,0022 534 479,00 22 909 540,00

Wydatki bie��ce 375 061,00 0,0022 299 479,00 22 674 540,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 375 061,00 0,0021 150 450,00 21 525 511,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 281 301,00 0,0017 397 951,00 17 679 252,00

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 93 760,00 0,003 752 499,00 3 846 259,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0080146 20 160,00137 285,00 157 445,00

Wydatki bie��ce 20 160,00 0,00137 285,00 157 445,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 20 160,00 0,00137 285,00 157 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 20 160,00 0,00137 285,00 157 445,00

Pozostała działalno�� 45 320,0080195 21 000,001 674 377,00 1 650 057,00

Wydatki bie��ce 21 000,00 45 320,001 674 377,00 1 650 057,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 21 000,00 45 320,001 674 377,00 1 650 057,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 15 000,001 346 080,00 1 331 080,00

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 21 000,00 30 320,00328 297,00 318 977,00

Pomoc społeczna 0,00852 30 000,007 028 639,38 7 058 639,38

Domy pomocy społecznej 0,0085202 30 000,001 912 435,00 1 942 435,00

Wydatki bie��ce 30 000,00 0,001 912 435,00 1 942 435,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 30 000,00 0,001 912 435,00 1 942 435,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 30 000,00 0,001 912 435,00 1 942 435,00

Rodzina 0,00855 30 000,007 034 896,71 7 064 896,71

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 30 000,006 438 014,71 6 468 014,71

Wydatki bie��ce 30 000,00 0,006 438 014,71 6 468 014,71

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 30 000,00 0,00959 864,71 989 864,71

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 30 000,00 0,0062 156,71 92 156,71

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 10 000,00900 80 273,0016 789 060,43 16 859 333,43

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 10 000,0090001 25 630,002 721 486,00 2 737 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1557



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bie��ce 25 630,00 10 000,00798 263,00 813 893,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 18 000,00 10 000,00798 263,00 806 263,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 18 000,00 10 000,00798 263,00 806 263,00

dotacje i subwencje 7 630,00 0,000,00 7 630,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 51 691,0010 195 087,00 10 246 778,00

Wydatki bie��ce 51 691,00 0,0010 195 087,00 10 246 778,00

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 51 691,00 0,0010 195 087,00 10 246 778,00

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 51 691,00 0,009 913 732,00 9 965 423,00

O�wietlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 2 952,002 188 533,29 2 191 485,29

Wydatki bie��ce 2 952,00 0,001 226 333,29 1 229 285,29

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 2 952,00 0,001 226 333,29 1 229 285,29

w tym:

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 2 952,00 0,001 226 333,29 1 229 285,29

Kultura fizyczna 0,00926 200 000,001 505 358,84 1 705 358,84

Obiekty sportowe 0,0092601 200 000,001 057 658,84 1 257 658,84

Wydatki maj�tkowe 200 000,00 0,00561 845,93 761 845,93

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00561 845,93 761 845,93

143 970,00RAZEM WYDATKI 1 175 488,00119 507 961,49 120 539 479,49

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1557



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bie��ce 96 168 189,58 927 264,00 139 070,00 96 956 383,58

w tym:

wydatki jednostek bud�etowych, 71 083 353,58 919 634,00 119 470,00 71 883 517,58

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 38 920 774,00 310 521,00 15 000,00 39 216 295,00

wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�; 32 162 579,58 609 113,00 104 470,00 32 667 222,58

dotacje i subwencje 12 874 980,00 7 630,00 19 600,00 12 863 010,00

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 273 846,00 0,00 0,00 9 273 846,00

wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

106 060,00 0,00 0,00 106 060,00

obsługa długu 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Wydatki maj�tkowe 23 339 771,91 248 224,00 4 900,00 23 583 095,91

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 339 771,91 233 100,00 4 900,00 23 567 971,91

w tym:

na programy finansowane z udziałem �rodków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

770 362,00 0,00 0,00 770 362,00

zakup i obj�cie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

0,00 15 124,00 0,00 15 124,00

143 970,00RAZEM WYDATKI 1 175 488,00119 507 961,49 120 539 479,49

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1557



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY STARGARD W 2025 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 0,00386 414,0013 004 575,67 13 390 989,67

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

0,000,00769 999,72 769 999,72

950
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00386 414,002 934 575,95 3 320 989,95

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

0,000,009 300 000,00 9 300 000,00

Rozchody 0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 950 000,00 2 950 000,00

10 054 575,67 386 414,00SALDO 0,00 10 440 989,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1557



Budżet na rok 2025

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

 z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 345 368,00Dochody

10 246 778,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

7 345 368,00Dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

7 243 488,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 189,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 51 691,00

10 246 778,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 938 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 602,00

7 345 368,00 10 246 778,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1557



Budżet na rok 2025

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

Transport i łączność600 2 293 774,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 293 774,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 293 774,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Dolice 19 750,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 268 024,00

Oświata i wychowanie801 2 166 327,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 37 282,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 37 282,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 37 282,00

Przedszkola80104 2 124 554,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 124 554,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 2 124 554,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 4 491,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 4 491,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 4 491,00

Ochrona zdrowia851 7 400,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 7 400,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 7 400,00

Dotacja celowa na podst. porozumień 7 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 67 630,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 7 630,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 7 630,00

Dotacja dla Gminy Miasto Stargard z tytułu porozumienia międzygminnego w zakresie
udziału Gminy Stargard w kosztach aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Stargard 
w związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

7 630,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 4 535 131,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1557



Budżet na rok 2025

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr IX/95/25
Rady Gminy Stargard
z dn. 27.03.2025 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 149 650,00

Ochotnicze straże pożarne75412 134 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 134 650,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
i ochrony przeciwpożarowej

88 650,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 46 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 15 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 15 000,00

Ochrona zdrowia851 215 950,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 215 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 215 950,00

Dotacja celowa dla stowarzyszeń 215 950,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 697 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 697 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 697 000,00

Dotacja dla mieszkańców gminy Stargard, w związku z programem priorytetowym 
"Ciepłe Mieszkanie"

697 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie 
prac awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna926 400 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 400 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 400 000,00

RAZEM WYDATKI 1 482 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1557



24 620,00

24 320,00

4740 20 430,00

4850 3 890,00

300,00

2100

4740 250,00

4850 50,00

0,00

0,00

2100  

251 944,00

251 944,00

4350 137 680,00

4370 21 000,00

4750 65 164,00

4850 21 600,00

4860 6 500,00

69 021,00

69 021,00

2100  

3290 69 021,00

61 796,00

61 796,00

2100

3290 60 000,00

4740 1 500,00

4850 296,00

407 381,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr IX/95/25

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 27.03.2025 r.

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi finansowane w 2025 r.

RAZEM 407 381,00

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna 300,00

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku          

z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

75095 Pozostała działalność 300,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku           

z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300,00

276 264,00

276 264,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
276 264,00

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
61 796,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym            

na terytorium RP

Pomoc społeczna 69 021,00

85295 Pozostała działalność 69 021,00

855 Rodzina 61 796,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym           

na terytorium RP

852

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
69 021,00

801

85595 Pozostała działalność 61 796,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych                 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku            

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1557


	UCHWAŁA NR IX/95/25 RADY GMINY STARGARD  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-02T12:29:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




